
 
 

 

COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO  
 

N.__ 288___DEL  _06/11/2017_____ 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:   VIABILITA’ 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE:   CONTI  GEOM.  ROBERTO 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  PRESA ATTO RINUNCIA INCARICO MANUTENZIONE 
ORDINARIA STRADE COMUNALI (SGOMBERO NEVE) STAGIONE 
INVERNALE 2017/2018- DITTA ZIGNONE ANDREA DI AILOCHE. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
- VISTA la determinazione di impegno di spesa n. 226 del 14/09/2017, con la quale si affidava, alla 
Ditta Zignone Andrea di Ailoche, incarico di manutenzione ordinaria strade comunale (sgombero 
neve) per la stagione invernale 2017/2018, assumendo il relativo impegno di spesa; 
- VISTA la comunicazione pervenuta al prot. n. 4357 in data 06/11/2017 a firma del Signor Zignone 
Andrea di Ailoche, il quale rinuncia all’incarico affidatogli con la determinazione sopra menzionata 
relativa alla manutenzione ordinaria strade comunale (sgombero neve) per la stagione invernale 
2017/2018; 
- VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 01/07/2014 di attribuzione al sottoscritto delle 
funzioni di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. 
n.267/2000), a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 

- VISTO  il Bilancio di Previsione esercizio anno 2017 e Pluriennale 2017/2019, approvati con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 in data 29/03/2017; 
- VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
29/1997; 
- VISTA  la Legge 8.6.1990 n. 142 e ss.mm.; 
 

D E T E R M I N A  
 

1) di prendere atto della rinuncia, inoltrata dal Signor Zignone Andrea di Ailoche, all’incarico 
affidatogli con la determinazione sopra menzionata relativa alla manutenzione ordinaria strade 
comunale (sgombero neve) per la stagione invernale 2017/2018;  
2)di accogliere  la predetta rinuncia inoltrata dal Signor Zignone Andrea di Ailoche; 
3) di dare atto  che a seguito della predetta rinuncia è rilevabile un’economia di spesa pari 
all’importo previsto dell’incarico sull’mp. 434 e più precisamente: 

- Per l’anno 2017 di €. 2.379,00 iva 22% compresa; 
- Per l’anno 2018 di €. 2.379,00 iva 22% compresa; 

4) di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario. 

 

                        

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                       CONTI   Geom.  Roberto 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. _288 __ IN DATA   06/11/2017___ 

DEL SERVIZIO _VIABILITA’__ 
 

  (Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento 
agli artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

  

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  

   

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio____________, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 

  

Data ___________                   Firma __________________________ 

  

  

Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio _____________, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità 
e la correttezza amministrativa. 

  

Data ___________                   Firma  _________________________ 

  

   

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ____________, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 

  

Data ___________                   Firma __________________________ 

  

 CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura 
finanziaria. 

Data ___________                   Firma __________________________ 

 


